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大会記録   1:50.53

競技No. : 18 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

女子

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/3 新宿区 ｼﾝｼﾞｭｸｸ 一般 26.89  1:51.08
1 高崎　有紀 ﾀｶｻｷ ﾕｷ 26.89 26.89 (  0.64)
2 椎野　夏海 ｼｲﾉ ﾅﾂﾐ 29.05 55.94 ( +0.46)
3 田中　沙衣 ﾀﾅｶ ｻｴ 27.30 1:23.24 ( +0.29)
4 山田　早紀 ﾔﾏﾀﾞ ｻｷ 27.84 1:51.08 ( +0.13)

2 2/1 北区 ｷﾀｸ 一般 28.49  1:51.81
1 松川　実樹 ﾏﾂｶﾜ ﾐｷ 28.49 28.49 (  0.66)
2 石井　　唯 ｲｼｲ ﾕｲ 27.75 56.24 ( +0.33)
3 飯塚　智子 ｲｲﾂﾞｶ ﾄﾓｺ 28.25 1:24.49 ( +0.37)
4 山岸　　夢 ﾔﾏｷﾞｼ ﾕﾒ 27.32 1:51.81 ( +0.28)

3 2/4 千代田区 ﾁﾖﾀﾞｸ 一般 27.70  1:52.63
1 斎藤　千紘 ｻｲﾄｳ ﾁﾋﾛ 27.70 27.70 (  0.60)
2 秦野　里菜 ﾊﾀﾉ ﾘﾅ 28.99 56.69 ( +0.35)
3 森　　琴音 ﾓﾘ ｺﾄﾈ 28.00 1:24.69 ( +0.37)
4 小林　江舞 ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾏ 27.94 1:52.63 ( +0.22)

4 2/2 大田区 ｵｵﾀｸ 一般 28.23  1:57.57
1 山本　紗史 ﾔﾏﾓﾄ ｻｱﾔ 28.23 28.23 (  0.67)
2 岩田ひかる ｲﾜﾀ ﾋｶﾙ 29.94 58.17 ( +0.39)
3 赤地　菜月 ｱｶﾁ ﾅﾂｷ 29.47 1:27.64 ( +0.34)
4 別府由香里 ﾍﾞｯﾌﾟ ﾕｶﾘ 29.93 1:57.57 ( +0.37)

5 1/5 練馬区 ﾈﾘﾏｸ 一般 31.78  1:57.85
1 和賀　　愛 ﾜｶﾞ ｱｲ 31.78 31.78 (  0.65)
2 竹葉　才子 ﾀｹﾊﾞ ｻｲｺ 29.77 1:01.55 ( +0.47)
3 舘野　美香 ﾀﾃﾉ ﾐｶ 28.98 1:30.53 ( +0.37)
4 宮崎　千尋 ﾐﾔｻﾞｷ ﾁﾋﾛ 27.32 1:57.85 ( +0.38)

6 1/4 板橋区 ｲﾀﾊﾞｼｸ 一般 33.07  1:58.07
1 岡田　麻衣 ｵｶﾀﾞ ﾏｲ 33.07 33.07 (  0.78)
2 南　　　綾 ﾐﾅﾐ ｱﾔ 28.05 1:01.12 ( +0.27)
3 宮田　美香 ﾐﾔﾀ ﾐｶ 28.46 1:29.58 ( +0.35)
4 田中香菜子 ﾀﾅｶ ｶﾅｺ 28.49 1:58.07 ( +0.30)

7 1/3 葛飾区 ｶﾂｼｶｸ 一般 29.69  1:59.50
1 布施　果純 ﾌｾ ｶｽﾐ 29.69 29.69 (  0.61)
2 成川　陽子 ﾅﾘｶﾜ ﾖｳｺ 29.51 59.20 ( +0.32)
3 水越　菜緒 ﾐｽﾞｺｼ ﾅｵ 30.38 1:29.58 ( +0.44)
4 守屋　　茜 ﾓﾘﾔ ｱｶﾈ 29.92 1:59.50 ( +0.44)

8 2/6 江東区 ｺｳﾄｳｸ 一般 29.50  2:02.41
1 柴﨑　麻由 ｼﾊﾞｻｷ ﾏﾕ 29.50 29.50 (  0.70)
2 毛利　友美 ﾓｳﾘ ﾄﾓﾐ 29.21 58.71 ( +0.52)
3 岩楯　美咲 ｲﾜﾀﾞﾃ ﾐｻｷ 32.48 1:31.19 ( +0.54)
4 佐久間栞暖 ｻｸﾏ ｶﾉﾝ 31.22 2:02.41 ( +0.39)

9 2/5 港区 ﾐﾅﾄｸ 一般 30.50  2:03.86
1 有馬　もえ ｱﾘﾏ ﾓｴ 30.50 30.50 (  0.84)
2 山本　有子 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｺ 31.21 1:01.71 ( +0.38)
3 齋藤千華子 ｻｲﾄｳ ﾁｶｺ 31.20 1:32.91 ( +0.45)
4 城山　朋子 ｷﾔﾏ ﾄﾓｺ 30.95 2:03.86 ( +0.32)

10 2/7 杉並区 ｽｷﾞﾅﾐｸ 一般 30.64  2:04.01
1 井上　咲瑛 ｲﾉｳｴ ｻｴ 30.64 30.64 (  0.71)
2 畑田　佳代 ﾊﾀﾀﾞ ｶﾖ 31.53 1:02.17 ( +0.10)
3 平野美穂子 ﾋﾗﾉ ﾐﾎｺ 32.19 1:34.36 ( +0.40)
4 吉永　也笑 ﾖｼﾅｶﾞ ﾔｴ 29.65 2:04.01 ( +0.25)

2023/07/17 14:31:50 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


